[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.08.2022 № 1618
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 16.03.2022 N 477 "О комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд города Кузнецка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)"
В связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 16.03.2022 N 477 "О комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд города Кузнецка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)" (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в Приложении № 2 к Постановлению:
1.1.1. вывести из состава комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд города Кузнецка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)  Корнилову Ольгу Владимировну - Главного специалиста отдела муниципального заказа администрации города Кузнецка, секретаря комиссии;

1.1.2. ввести в состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд города Кузнецка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) Мамонову Елену Николаевну - Главного специалиста отдела муниципального заказа администрации города Кузнецка, секретаря комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации города Кузнецка

                      С.А. Златогорский